
Centrum služeb Slunce všem, o.p.s.
Pražská 910, 273 51  Unhošť

Tel.: +420 312 690 298 · E-mail: centrum@slunce.info · Dat. schránka: kb2msje · Web: www.slunce.info · IČO: 27155064
DIČ: CZ27155064 · Spis. zn.: O 331 vedená u Městského soudu v Praze · Bankovní spojení: 395297389/0800

Sociálně aktivizační služby pro osoby se zdravotním postižením 
a seniory Slunce

Služba probíhá v našich prostorách v Unhošti v Centru služeb Slunce a příležitostně na jiných 
pracovištích organizace. Služba je bezplatná. 

Cíl služby:
Pomáhat lidem při řešení jejich nepříznivé sociální situace nebo osamělosti, ve které se ocitli 
v důsledku svého zdravotního postižení nebo vyššího věku a poskytovat jim takové informace 
a podporu, aby mohli vést plnohodnotný život jako ostatní lidé ve společnosti.

Cílová skupina: 
• osoby se zdravotním postižením
• senioři

Věková kategorie:
• dospělí (27 – 64 let)
• mladší senioři (65 – 80)
• starší senioři (nad 80 let)

Zásady při poskytování služby:
• individuální a etický přístup
• respektování práv a volby uživatelů
• profesionalita pracovníků

Rozsah poskytované služby:
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – podpora sociálního začlenění, 

možnost zapojit se do Pěveckého sboru Slunce, zúčastnit se různých akcí, výstav, divadel,
besed, přednášek.

• sociálně terapeutické činnosti – vzdělávací, volnočasové a relaxační aktivity

• pomoc při uplatnění práv, oprávněných zájmů a při obstarání osobních záležitostí – 
uživatelům poskytujeme dle potřeby základní sociální poradenství

Slunce svítí všem – www.slunce.info


